Município de Sucupira do Norte-MA. Empresa Vencedora: Cristal Serviços e Construtora
Itda, Construtora Cristal, CNPJ 21.18S.927/0001-13, com Sede a Av Daniel de La Touche,
Condomínio Cia La Touche Center, Sala 117, Slo Luis-MA, com a proposta no valor de RS
970.394,03 (novecentos e setenta mil e trezentos  e noventa e quatro reais e três
centavos).

ECTRATOS OE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO N* 014.001/2023.

TOMADA DE PREÇOS N‘ 014/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de São João dos
Patos/MA, através da Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ (MF) sob o n®

10.547.447/0001-39, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr®. Kairo
Coelho de Sousa Corrêa, inscrito no CPF n» 012.674.713-01. Contratado: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA ● ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO), Inscrita no CNPJ n® 32.010.029/0001-40. Data da

Assinatura: 20 de junho de 2023. Valor do contrato R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

Origem: TOMADA DE PREÇOS N' 014/2023. Objeto: Contratação de empresa para o

fornecimento de refeições e quentinhas para atender a necessidade da Secretaria

Municipal de Saúde. Vigência: 20 de junho de 2023  à 31 dezembro de 2023. Fonte de

[...]

Assistência Social, Sr®a. Géssyka Raflégia Lima Sousa, inscrito no CPF n» 039.041.S03-08.
Contratado: VANESSA CAMPOS ALMEIDA ● ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO), inscrita no CNPJ

n® 32.010.029/0001-40. Data da Assinatura; 20 de junho de 2023. Valor do contrato RS

24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Origem: TOMADA DE PREÇOS N' 014/2023. Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender a

necessidade da Secretaria Municipal de Assistência Social. Vigência: 20 de junho de 2023
ã 31 dezembro de 2023.

[...]

Administração, Sr®a. Thuany Costa de Sá Gomes, inscrito no CPF n® 038.921.083-82.
Contratado: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO), Inscrita no CNPJ

n® 32,010.029/0001-40. Data da Assinatura: 20 de Junho de 2023. Valor do contrato RS

36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Origem: TOMADA DE PREÇOS N* 014/2023. Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender a

necessidade da Secretaria Municipal de Administração. Vigência: 20 de junho de 2023 à 31
dezembro de 2023. Fonte de Recurso: